
 

Zarządzenie Nr 120.38.2020 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 31 grudnia 2020 r.  
 

 

w sprawie Regulaminu działania komisji przetargowej w Urzędzie Gminy Bieliny  

w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych dla postępowań o wartości mniejszej 

niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 Pzp oraz postępowań 

o wartości równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na 

podstawie art. 3 ust.1  Pzp.   

  

Na podstawie art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadzam  Regulamin działania komisji przetargowej w postępowaniach o udzielenie 

zamówień publicznych dla postępowań o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach 

wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) oraz postępowań o wartości równej lub 

przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust.1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.). 

Regulamin stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

2. Komisja przetargowa może mieć charakter stały lub być powoływana do przygotowania i 

przeprowadzenia określonych postępowań. Wniosek w sprawie powołania komisji przetargowej 

stanowi Załącznik Nr 2 

 

§ 2. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 53/2004 Wójta Gminy Bieliny z dnia 21 grudnia 2004 r. w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej w Urzędzie Gminy w Bielinach do przeprowadzenia 

postępowań. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 
 
 
 


